



Cieszyn, dnia 01.06.2016 roku

Krzysztof Kasztura

Ul. Katowicka 96

43-400 Cieszyn

508-063-207

J. Burmistrz
Proszę o rozpatrzenie
z dnia 2. 06. 2016

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna
mgr inż. Andrzej Surzycki

Burmistrz Miasta Cieszyna

W dniu 30.12.2010 roku złożyłem wniosek o następującej treści:

Wnioskuje o zamontowanie na terenie Miasta tablic na których mieszkańcy bezpłatnie będą mogli umieszczać klepsydry informujące o śmierci swoich bliskich. Moim zdaniem wystarczą tablice na których mieszczą się od 2 do 4 klepsydr. Mogą zostać zamontowane przy obecnych tablicach ogłoszeń, może zostać wydzielone miejsca na słupach ogłoszeniowych lub mogą to być tablice na przystankach autobusowych.

W tej sprawie w poprzedniej kadencji już składałem pisma ale realizacja nie doszła do skutku.

Na dzień dzisiejszy klepsydry są umieszczane w wielu przypadkach na słupach, drzewach czy na tablicach ogłoszeń.

Następnie go doprecyzowałem:

Kontynuując wniosek z dnia 30.12.2010 (BRM.0057-23-11) i zapisy w odpowiedzi z dnia 21.01.2011 r. proponuję następujące miejsca lub ich okolice, w których można umieścić dodatkowe tablice do umieszczania klepsydr zawierające informacje o zmarłych :

1. Przystanki MZK na ulicy Katowickiej – Zegarnikówka, Szarotka, Pastwiska
2. Przystanki MZK na ulicy Frysztańskiej – Szkoła, Karolinka, Boguszowice (wszystkie), Markłowice (wszystkie)
3. Przystanki MZK na ulicy Wrzosów i Rudowskiej.
4. Ulica Krokusów, Majowa, Kościelna w sąsiedztwie tablic ogłoszeniowych MZD.



Część z tych tablic została zrealizowana.

Analizując aktualną sytuację – wnioskuję o zwiększenie ilości tablic na których mieszkańcy lub firmy zajmujące się pochówkiem zmarłych będą mogli umieszczać klepsydry. Miejsca powinny być miejscami o stosunkowo dużym natężeniu ruchu pieszego np. okolice przystanków i skrzyżowań itp. Jeżeli chodzi o rejon Pastwisk i Kalembic na pewno brakuje takiej tablicy na ulicach: Majowej i Pikiety oraz w okolicach przystanków na ulicach Katowickiej, Wrzosów czy Rudowskiej. Analiza pozostałych części Miasta pod tym kątem też pozwoli na wyłonienie kilku miejsc gdzie przedmiotowe tablice powinny się znaleźć.

Krzysztof Kasztura